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Z przyjemnością informuję, Ŝe Zarząd Województwa Mazowieckiego ogłosił 30 

czerwca br. nabory na wybrane zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007-2013. Miasto oczekiwało na to od półtora roku. W 

związku z tym, Ŝe Miasto będzie składać wnioski o dofinansowanie projektów ze środków 

Unii Europejskiej w ramach RPO, a takŜe krajowych Programów Operacyjnych, zwracam się 

z uprzejmą prośbą do Pana o wsparcie naszych inicjatyw.  

Priorytetową inwestycją dla Miasta jest „Budowa wielofunkcyjnej bazy turystyczno-

rekreacyjnej Mazowsza Północno-Wschodniego w Ostrołęce”. Nowa baza sportowo-

rekreacyjna w postaci parku wodnego wraz z krytą pływalnią zwiększy atrakcyjność naszego 

miasta nie tylko pod względem turystycznym, ale równieŜ gospodarczym ściągając 

potencjalnych inwestorów i jednocześnie przyczyniając się do wzrostu konkurencyjności 

gospodarczej regionu. 

Miasto Ostrołęka w nowym okresie programowania 2007-2013 zamierza ubiegać się 

równieŜ o dofinansowanie wielu waŜnych inwestycji drogowych takich jak „Przebudowa ul. 

Mostowej i I Armii Wojska Polskiego” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko czy „Przebudowa ulicy Witosa z kanalizacją deszczową” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013. Kolejnym 

waŜnym dla miasta i gmin ościennych projektem jest „Stacja segregacji odpadów 

komunalnych Miasta Ostrołęki i gmin powiatu ostrołęckiego”, który, m.in. dzięki moim 

staraniom jeszcze jako Wicemarszałka Województwa Mazowieckiego, został wpisany na listę 

indykatywną jako projekt kluczowy dla województwa mazowieckiego.  

Wszyscy winniśmy dąŜyć do tego, aby Ostrołęka stała się miastem atrakcyjnym dla 

swoich mieszkańców. PowyŜsze inwestycje w sposób istotny wpłyną na rozwój miasta, co  



 

  

 

będzie skutkowało zwiększeniem ilości miejsc pracy, podniesieniem standardu Ŝycia 

mieszkańców oraz wzrostem gospodarczym Ostrołęki i regionu.  

Do niniejszego pisma załączam tabelę prezentującą planowane przez Miasto 

inwestycje oraz inne waŜne i społecznie oczekiwane przedsięwzięcia. Na wiele z nich 

będziemy poszukiwać wsparcia zewnętrznego. Jesteśmy przygotowani do tych wyzwań - 

posiadamy niezbędną dokumentację, projekty prowadzone są według najlepiej rozumianej i 

spełniającej wszelkie kryteria przyśpieszonej ścieŜki. Jesteśmy przygotowani merytorycznie, 

kadrowo i dokumentacyjnie. Na początku kadencji powołałem specjalne zespoły zadaniowe, 

koordynujące prace nad przygotowaniem strategicznych przedsięwzięć. 

 I rzecz najwaŜniejsza. Liczymy, Ŝe nasze projekty nie tylko uzyskają pozytywną 

akceptację Zarządu Województwa Mazowieckiego i innych instytucji, ale ponad wszystko 

mamy nadzieję, Ŝe strumień pieniędzy unijnych będzie taki, Ŝe nasz wkład własny nie 

zaabsorbuje zbyt wielkiej części naszego budŜetu. Chodzi o to, byśmy wolne środki mogli 

skierować na inne waŜne społecznie cele, na które środków unijnych nie moŜna pozyskiwać.    

Wielokrotnie obiecywał Pan publicznie i w prywatnych rozmowach, Ŝe będzie Pan 

robił wszystko, Ŝeby pozyskać dla miasta jak najwięcej pieniędzy. Wierzę, Ŝe sprawując urząd 

Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej kieruje się Pan dobrem miasta i mieszkańców, 

którzy oddali na Pana swój cenny głos wyborczy w słusznej sprawie. Ufam, Ŝe pomimo 

naturalnych wśród ludzi róŜnić w niektórych poglądach nasze zamiary są zbieŜne i 

przyświeca im wspólny cel – rozwój Ostrołęki i jej regionu.  

Jednocześnie zapraszam Pana na spotkanie w gronie Parlamentarzystów i Radnych 

Województwa pochodzących z Ostrołęki, podczas którego zaproponujemy wspólnie 

działania, abyśmy mogli te ambitne zamierzenia zrealizować dla dobra naszego miasta i jego 

mieszkańców. Mając na względzie powagę poruszanych spraw, chciałbym zorganizować 

takie spotkanie po ostatniej lipcowej sesji Parlamentu. O terminie poinformuję odrębnym 

pismem. 


